[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1283 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública estudo para o nivelamento e a manutenção da rua, no final da Rua Moysés Lopes Filho, esquina com a Rua Abdiel da Silva Azevedo, no Bairro São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Devido ao período de chuva, esse trecho da rua apresenta problemas com o escoamento das águas, que não acontece devido à falta de nivelamento do asfalto, gerando poças que impedem a saída dos moradores de suas casas nos dias de chuva intensa.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de outubro de 2018
)